

**Egedal Invest ApS**  
**Kongstedgårds Alle 25, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 77 64 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Ulrik Egedal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egedal Invest ApS Kongstedgårds Alle 25 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 77 64 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Egedal, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Kapitalinteresser</b>	Sødal Boliger ApS, Vejen Sødal Boliger 1 ApS, Vejen Sødal Boliger 2 ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er salg, formidling af leasing og anden hermed beslægtet virksomhed, at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>708.499</b>	<b>1.045.571</b>
1 Personaleomkostninger	-472.272	-495.129
<b>Driftsresultat</b>	<b>236.227</b>	<b>550.442</b>
Indtægter af kapitalinteresser	311.591	393.441
Andre finansielle indtægter	112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.074	-10.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.856</b>	<b>933.565</b>
Skat af årets resultat	-51.942	-120.340
<b>Årets resultat</b>	<b>489.914</b>	<b>813.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.591	393.441
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	56.323	301.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>489.914</b>	<b>813.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	1.422.101	1.110.510
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.422.101</u>	<u>1.110.510</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.422.101</u></b>	<b><u>1.110.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.805	205.375
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	570.000	570.000
	Tilgodehavende selskabsskat	12.058	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.621.863</u>	<u>850.375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>166</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>166</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.131</u>	<u>925.046</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.849.994</u></b>	<b><u>1.775.587</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.272.095</u></b>	<b><u>2.886.097</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	958.645	647.054
6 Overført resultat	1.814.668	1.758.345
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.945.313</u></b>	<b><u>2.573.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.300	20.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.538	166.544
Selskabsskat	0	78.340
Anden gæld	42.944	47.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.782</u>	<u>312.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.782</u></b>	<b><u>312.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.272.095</u></b>	<b><u>2.886.097</u></b>
<b>8 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	468.864	488.864		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.857		
	<u>472.272</u>	<u>495.129</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>6.074</u>	<u>10.318</u>		
	<u>6.074</u>	<u>10.318</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>3. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2023	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	1.035.510	642.070		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>311.591</u>	<u>393.440</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>1.347.101</u>	<u>1.035.510</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.422.101</u>	<u>1.110.510</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Egedal Inwest ApS</b>
Sødal Boliger ApS, Vejen	50 %	1.160.380	154.340	580.190
Sødal Boliger 1 ApS, Vejen	50 %	1.259.094	320.226	629.547
Sødal Boliger 2 ApS, Vejen	50 %	424.727	148.615	212.364
		<u>2.844.201</u>	<u>623.181</u>	<u>1.422.101</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	647.054	253.613
Resultatandel	311.591	393.441
	<u>958.645</u>	<u>647.054</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	1.758.345	1.456.361
Årets overførte overskud eller underskud	56.323	301.984
	<u>1.814.668</u>	<u>1.758.345</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-55</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

<b>10. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>278</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>278</b></u>